
VICTOR BVRP Ligen 2016/17

VICTOR Kreisliga West
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.01.2017 20:00 v (H) 10 VfR Baumholder II VfR Baumholder 2:6
So. 08.01.2017 16:30 v (H) 20 TuS Breitenbach BT Pirmasens II 4:4
Do. 12.01.2017 19:30 v (H) 8 BV Kaiserslautern V BV Kaiserslautern IV 1:7
Sa. 14.01.2017 17:00 (H)

19:00 (H)
19:00 (H)

2
3
4

VfR Baumholder II
TTV Hornbach
BV Kaiserslautern IV

BT Pirmasens II
BV Kaiserslautern V
TuS Breitenbach

1:7
 

7:1
Di. 17.01.2017 20:00 v (H) 1 VfR Baumholder Post SG Kai...autern III 5:3
Sa. 21.01.2017 16:30 (H)

17:00 h (H)
18:00 (H)

5
6
7

Post SG Kai...autern III
BT Pirmasens II
TuS Breitenbach

VfR Baumholder II
VfR Baumholder
TTV Hornbach

6:2
7:1
 

Sa. 28.01.2017 16:30 (H) 11 BV Kaiserslautern IV BT Pirmasens II 6:2
So. 29.01.2017 10:30 (H) 12 BV Kaiserslautern V TuS Breitenbach 4:4
Sa. 04.02.2017 17:00 v (H)

17:00 (H)
17:00 (H)

13
15
16

Post SG Kai...autern III
BT Pirmasens II
VfR Baumholder II

BV Kaiserslautern IV
BV Kaiserslautern V
TuS Breitenbach

4:4
7:1
1:7

Sa. 11.02.2017 16:30 (H) 17 BV Kaiserslautern V Post SG Kai...autern III 3:5
So. 12.02.2017 10:30 (H) 18 BV Kaiserslautern IV VfR Baumholder 5:3
Sa. 04.03.2017 16:30 (H)

17:00 (H)
17:00 (H)

21
22
23

Post SG Kai...autern III
VfR Baumholder
VfR Baumholder II

TuS Breitenbach
BV Kaiserslautern V
BV Kaiserslautern IV

8:0 NA
8:0 NA

2:6
Sa. 25.03.2017 16:00 (H)

17:00 (H)
18:00 (H)

27
25
26

BV Kaiserslautern V
BT Pirmasens II
TuS Breitenbach

VfR Baumholder II
Post SG Kai...autern III
VfR Baumholder

7:1
5:3
1:7

Hallenverzeichnis

55774-1 Westrichhalle Baumholder
Im Brühl 22 Am Brühlstadion, 55774 Baumholder

66500-1 Schulturnhalle Hornbach
Turnhallstraße, 66500 Hornbach

66916-1 Schönbachtalhalle Breitenbach
Auf dem Wilcher, 66916 Breitenbach

66953-1 Wasgauhalle Pirmasens
Messegelände, 66953 Pirmasens

66955-1 Kirchberghalle Pirmasens
Richard-Strauss-Weg, 66955 Pirmasens

67657-2 Sporthalle im Schulzentrum Nord Kaiserslautern
Kaiserbergring, 67657 Kaiserslautern

67659-2 Turnhalle Kottenschule Kaiserslautern
Karl-Theodor-Platz, 67659 Kaiserslautern
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